[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.05.2010                                                                                                     № 483
Нижняя Салда

	О внесении изменений в административный регламент исполнения отделом по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского округа Нижняя Салда

В целях устранения нарушений антикоррупционного законодательства, в связи с рассмотрением справки о результатах правовой, в том числе антикоррупционной, экспертизы муниципальных правовых актов, регулирующих вопросы осуществления муниципального контроля, для приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в административный регламент исполнения отделом по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда от 01.04.2010 № 266 следующие изменения:
1.1.   в абзаце 9 пункта 21 слова «либо иным доступным способом» исключить;
1.2.    в абзаце 10 пункта 21 слова «в отношении каждого земельного участка» исключить;

1.3.     в абзаце 2 пункта 2 слова «или по факсу, либо другим доступным способом» исключить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и опубликовать на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда С.Н.Гузикова.

Глава администрации

городского округа                                                                             С.И.Васильев
_1138622100.bin